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خبر »دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه  
شهید مصطفی حاج احمد و مادر بزرگوارشان را گرامی می دارد

محیط زیست

به مناسبت روز ملی یوزپلنگ؛

یوزپلنگ ایرانی در وضعیت بحرانی
بر اساس آخرین آمار رسمی منتشر شده جمعیت یوزپلنگ 
ایرانی در ایران کمتر از ۴۰ فرد است و بدین معناست که 
با شرایط فعلی و در بلند مدت نه تنها امکان حفظ پایداری 
و سلامت نسل یوز وجود ندارد بلکه تنوع ژنی این گونه نیز 
به شدت در حال کاهش و انقراض است. در این شرایط مدیر 
عامل انجمن یوزپلنگ ایرانی تاکید می کند که سازمان حفاظت 
محیط زیست برای حفاظت از این گونه باید به داده های درست 

و کارشناسی توجه کند.
مرتضی پورمیرزای افزود: بر اساس آخرین داده های علمی در 
سال ۲۰۱۷ ایران کمتر ۴۰ فرد یوزپلنگ دارد و در این مقاله 
است. وسعت  نزولی  ایران  در  یوز  که جمعیت  اثبات شد 
زیستگاه جنوبی یوز در کشورمان بیش از سه میلیون هکتار 
است ولی یوزهای شناسایی شده از انگشتان یک دست بیشتر 
نمی شوند. تجربیات بین المللی نشان داده که وقتی در حد چند 
هزار هکتار فنس کشی شود، یوزها رفتار طبیعی دارند، همدیگر 
را پیدا و جفت گیری می کنند و از هم فاصله می گیرند و بعد 

از بارداری ماده ها می توان نرها را کاملا جدا کرد.
مدیر عامل انجمن یوزپلنگ ایرانی درباره وجود ۱۶ فرد یوز 
در استان سمنان گفت: بر اساس مبنای علمی و در حالت 
کلی گونه ای که زیر ۱۰۰ فرد جمعیت آن باشد، در بلند مدت 
نمی تواند سلامت خود را حفظ کند. اگر گونه ای زیر ۵۰  فرد 
داشته باشد، در بلندمدت نمی تواند تنوع ژن خود را حفظ کند 
بنابراین فرقی نمی کند که جمعیت یوزهای آسیایی در ایران  
۱۶ فرد باشد یا ۳۰ فرد چون جمعیت این گونه در کشور در 
وضعیت بحرانی است. در حال حاضر تک تک افراد یوز مهم 
هستند ولی افزایش اندک تعداد افراد این گونه هرچند حائز 
اهمیت است، به تنهایی تفاوت چندانی در سرنوشت یوز در 

کشورمان ایجاد نمی کند.
وی خاطرنشان کرد: ما با دوریین های تله ای زیستگاه های 
پوشش  کامل  به طور  را  میاندشت  و  توران  مثل  یوز  زادآور 
داده ایم. بر اساس داده ها وضعیت کاملا بحرانی است و باید 

برای حفاظت و تکثیر یوز اقدامات بیشتری انجام شود.
پورمیرزای در بخش دیگری از صحبت های خود درباره تصمیم 
سازمان حفاظت محیط زیست برای زنده گیری یوز نر )فیروز( و 
انتقال آن به محل نگهداری »ایران« ) یوز پلنگ ماده در اسارت( 
گفت: یوز ماده در اسارت داشتیم که از طبیعت جدا شده بودند 
و در اسارت زندگی می کنند. مهم این است که چه تصمیمی 
برای آن ها بگیریم. یا  فقط غذادهی کنیم تا عمرشان به صورت 
طبیعی به پایان برسد یا تلاش کنیم براساس تجربه های 

جهانی از آن ها در جهت حفاظت از یوز کمک بگیریم.
وی خاظرنشان کرد: برای استفاده از این فرصت باید برای 
جفت گیری یوز ماده، یوز نری داشته باشیم البته یوز نری به 
نام »کوشکی« داریم اما رفتار جنسی ندارد و برای جفتگیری 
طبیعی مناسب نیست. در این شرایط باید سازمان حفاظت 

محیط زیست یک یوز نر پیدا می کرد.
مدیر عامل انجمن یوزپلنگ ایرانی اضافه کرد: حدود ۱۰ سال 
است که در زیستگاه های جنوبی یوز که شامل یزد و کرمان 
و خراسان جنوبی و اصفهان می شود هیچ شواهد »مستند 
علمی« از حضور ماده در آن منطقه نداشتیم و آخرین بار اوایل 
دهه ۹۰ خورشیدی تصویر ماده یوز با توله اش ثبت شد بنابراین 
برای جفت گیری  نر  یوز  این منطقه  از  دادیم که  پیشنهاد 
زنده گیری شود اما  ادعاهایی مبنی مشاهده یوز ماده یا سرگین 
آن در این زیستگاه ها مطرح شد اما مستنداتی ارایه نشد. این 
ادعاها موجب شد که نظر سازمان حفاظت محیط زیست تغییر 

کند و از این زیستگاه یوز نر زنده گیری نشود.

خبر اول

بهداشت و سلامت

سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد که به دنبال 
درمان  و  بهداشت  امور  بازرس کل  سرزده  بازرسی 
مشکلات  از  یکی  آبان،   ۱۳ داروخانه  از  سازمان 
داروخانه کمبود سرم عنوان شد، پیرو کمبود سرم 
در داروخانه های کشور هم زمان با موج جدید کرونا، 
سازمان بازرسی کل کشور این موضوع را از طریق 
سازمان غذا و دارو پیگیر شد که قرار شد با تولید 
و واردات سرم مشکل کمبود سرم در داروخانه ها 

حل شود.
بر اساس پیگیری های بازرسی کل امور بهداشت 
و درمان و جلسه ای که بازرس کل امور بهداشت 
با  سرم  کمبود  مشکل  بررسی  جهت  درمان  و 
با  شد  قرار  داشت  دارو  و  غذا  سازمان  رییس 
تولید و واردات سرم این مشکل تسهیل شود 

که بر اساس اعلام این سازمان هفته گذشته 
اولین محموله سرم به ظرفیت ۵۰۰ هزار وارد 

کشور شد.
همچنین در بازدید بازرس کل امور بهداشت و درمان 
سازمان بازرسی کل کشور از داروخانه ۱۳ آبان اعلام 
شد تعداد زیادی نسخه تقلبی با سربرگ و مهر یکی 
از بیمارستان تهران برای تهیه داروهای کمیاب و 
گران قیمت کرونا از جمله رمدیسیویر و فاویپیراویر 
به دست آمده که این موضوع منجر به بازدید تیم 
بازرسی از آن بیمارستان شد و در نهایت مقرر شد 
قانونی  اقدامات  بیمارستان  آن  حراست  طریق  از 
مقتضی برای شناسایی افراد متخلف و معرفی آنان 
به مراجع قضایی و همچنین تبیین راهکارهای لازم 

برای جلوگیری از تکرار موارد مشابه انجام شود.

روسای  اجلاس  حاشیه  در  رییسی  علیرضا  دکتر 
دانشگاه های علوم پزشکی، درباره وضعیت واکسیناسیون 
علیه کرونا، گفت: در زمینه بحث واکسیناسیون اکنون فاز 
یک که واکسیناسیون کادر بهداشت و درمان بود، تمام 
شد. فاز دو هم گروه های سنی بودند و خوشبختانه ۸۷ 
درصد گروه سالمندی ما که افراد ۶۰ سال به بالا هستند و 
مورد نظرمان در فاز دوم بودند، واکسینه شدند. فاز سوم 
مربوط به مشاغل حساس و گروه های شغلی و همچنین 
بیماران سرطانی، دیابتی، دیالیزی و هموفیلی، تالاسمی 
و بیماران خاص بود که خوشبختانه واکسیناسیون این 

عزیزان هم تقریبا بالای ۸۰ تا ۹۰ درصد پایان پذیرفته 
است.

وی با بیان اینکه عملا در حال حاضر وارد فاز 
چهارم واکسیناسیون علیه کرونا شده ایم، 

واکسیناسیون  برای  چهارم  فاز  افزود: 
افراد زیر ۶۰ سال بود که حدود تقریبا 
۴۲ میلیون نفر شامل این فاز می شوند 
که تقریبا حدود ۸۴ تا ۸۵ میلیون 

واکسن برای این فاز نیاز داریم.

اساس  بر  داد:  ادامه  رییسی 
شده،  انجام  برنامه ریزی های 

که  است  این  خوشبختانه خبر خوب 
میزان  مستمر  طور  به  آینده  هفته  از 

وارد کشور می شود  قابل توجهی واکسن 
و هفتگی ۵ میلیون دوز وارد کشور خواهد 

شد. با این حساب فکر می کنم در شهریور ماه 
با احتساب واکسن هایی که در حال حاضر در اختیار 

داریم، مجموعا حداقل ۲۰ میلیون واکسن در شهریور ماه 
و حدود ۳۰ میلیون واکسن هم با توجه به اقدامات خوبی 
که انجام شده در مهر ماه به دستمان می رسد که سرعت 
واکسیناسیون مان بالا خواهد رفت، در حال حاضر به طور 
میانگین روزانه ۶۴۰ تا ۶۵۰ هزار دوز واکسن داریم تزریق 
می کنیم و این قابلیت وجود دارد که این ظرفیت دو 

برابر شود.

وی تاکید کرد: بالاخره ما اکنون در مرحله ای هستیم که 
اثربخشی  و  تزریق شده  واکسن  دوز  میلیون  حدود ۲۷ 
سینوفارم،  از  اعم  داشتیم  که  مختلفی  واکسن های 
خوشبختانه  اسپوتنیک،  و  بهارات  و  برکت  آسترازنکا، 
اثربخشی این واکسن ها، اثربخشی مناسبی است. آمار و 
ارقامی که در زمینه افرادی که واکسینه شده اند، داریم، 
علی رغم موج دلتا که میزان سرایت بسیار بالایی دارد، میزان 

بستری افراد واکسینه شده، نسبت به افرادی که در همان 
گروه سنی واکسینه نشده اند، به طور قابل توجهی پایین تر 
است. در عین حال خیلی هم  تفاوتی در نوع واکسن در 

واکسن هایی که تاکنون تزریق شده مشاهده نکردیم.
رییسی درباره عوارض واکسن های مختلف نیز گفت: هر 
واکسنی ممکن است عوارضی داشته باشد، اما عمدتا 

عوارض بسیار خفیف است. برنامه ما این است که اول 

عوارض  زمینه  در  که  را  جامعی  گزارش  ماه  مهر 
واکسیناسیون داریم تهیه می کنیم، داشته باشیم. واقعا 
مردم باید توجه کنند که عوارض واکسن، در قبال اتفاقاتی 
که در ابتلا به کرونا رخ می دهد و میزان ابتلا و مرگ ومیر 
و مشکلاتی که ایجاد می کند، بسیار ناچیز است. اصلا 
عوارض واکسن به حساب نمی آید در مقابل عوارضی که 

از بیماری اتفاق می افتد.
وی تاکید کرد: باز هم این شعار مهم را تکرار می کنم که 
بهترین واکسن، اولین واکسنی است که در اختیارمان قرار 
بگیرد. البته یک موضوعی هم در دنیا وجود دارد که از نظر من 
نوعی آپارتاید از سوی شرکت ها و کشورهای واکسن ساز است 
که برخی کشورهای اروپایی می گویند که شرط ورود افراد به 

کشور ما تزریق این چهار واکسن است، این واقعا نوعی بی 
عدالتی و ظلم مضاعف است. زمانیکه یک واکسنی مورد تایید 
است و همه دارند استفاده می کنند و برخی کشورها آن را 
غیرقابل قبول بدانند، درست نیست و سازمان جهانی بهداشت 
کاملا مخالف این نظریه است که بیاییم پاسپورت واکسن 
درست کرده و بگوییم که تنها این نوع واکسن مورد تایید 
فلان کشور است. این موضوع حتما باید برچیده شود و باید 
پیگیری شود. این موضوع از سوی سازمان جهانی بهداشت 

هم پیگیری شده و از کشورهای دیگر هم اقدام کردند.

وی ادامه داد: کشوری مانند چین را در نظر بگیرید 
که یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دوز واکسن زده 
که فرض کنید واکسن سینوفارم بوده است. 
حال باید اینطور باشد که بگویند سینوفارم 
قابل قبول نیست و فقط واکسن مدرنا، 
 ... و  اند جانسون  آسترازنکا، جانسون 
قبول است؟ این اصلا درست نیست و 
نوعی تبعیض است که حتما سازمان 
و...  بهداشت  جهانی  سازمان  ملل، 
موضوع  این  قبال  در  باید  حتما 
تصمیم گیری کرده و واکنش نشان 
دنیا  در  اکنون  در شرایطی که  دهد. 
پاندمی وجود دارد، پرداختن به این نوع 
تبعیض به نظرم بسیار غیرعادلانه است.

تولید  دارد  که  واکسن هایی  گفت:  رییسی 
تایید سازمان های غذا و دارو  می شود و مورد 
قرار می گیرد و مقالات آن چاپ می شود و افراد آن 
نظر  تجدید  این موضوع  درباره  باید  تزریق می کنند،  را 
شودف بسیار امیدوارم با واردات واکسن انبوهی که در 
راه است، بتوانیم سرعت واکسیناسیون مان را بسیار بالاتر 
را واکسینه کنیم. در حال  برده و گروه های مدنظرمان 
حاضر گروه های حدود ۵۰ سال به بالا را داریم واکسینه 
می کنیم و عملا وارد فاز چهارم شده ایم. رییسی گفت: در 
این هفته واکسن جدیدی وارد نشد و موکول به آخر هفته 
شد یعنی به پنجشنبه و از آنجایی که نوبت دوز دومی ها 
را  این است که دوز دومی ها  رسیده است، ترجیح مان 
بزنیم تا واکسیناسیون شان به تاخیر نیفتد و کامل شود و 
ان شاءالله ما از شنبه هفته آینده، گروه سنی که نوبت دهی 
شدند، دوز اول شان را دریافت می کنند و از هفته آینده 
نوبت دهی جدید هم داریم و علاوه بر دوز دومی ها، دوز 

اول را هم تزریق می کنیم.

»سازمان بازرسی کل کشور« اعلام کرد:

تسهیل واردات سرم به کشور با ورود سازمان بازرسی کل کشور

»معاون بهداشت، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی« خبر داد:

۵ میلیون دز واکسن بصورت هفتگی وارد می شود
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اجتماعی

رییس سازمان برنامه و بودجه کشور ضمن اشاره به اینکه 
بودجه ۱۴۰۱ باید با برنامه باشد و بتوانیم آن را ماهانه کنترل 
کنیم، اظهار داشت: می توانیم هشت درصد رشد اقتصادی 
رقم بزنیم به شرطی که تلاش کنیم و این کار شدنی است.

مقاومت  مرکز  شورای  نشست  در  میرکاظمی«  »مسعود 
بسیج این سازمان که به مناسبت هفته دولت برگزار شد، 
شرکت کرد و ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد 
شهیدان رجایی و باهنر گفت: شهید رجایی و باهنر اسوه 

ساده زیستی و نماد دولت مکتبی بودند.
وی با تشریح تاریخچه پیدایش بسیج کارمندان افزود: 
نگاه غیر  به خاطر  داریم  در کشور  امروزه  مشکلاتی که 

انقلابی در اداره کشور است.
رییس سازمان برنامه و بودجه با تأکید بر اینکه تحریم 
داد:  ادامه  نبود  امروز  با  مقایسه  قابل  جنگ  زمان  در 
ظرفیت هایی که امروز در دانشگاه ها داریم قابل مقایسه با 

سال های اول انقلاب نیست.
میرکاظمی با اشاره بر اینکه در حوزه دفاعی 
جزو کشورهای سر آمد در جهان هستیم، 

افزود: دستیابی به اینها جز با نگاه انقلابی و بسیجی امکان 
پذیر نبود. الان صنایع پیچیده در اختیار ایران است 

و اینها با روحیه تحول پذیری نوآوری و 
بسیجی  روحیات  جز  که   خلاقیت 

است بدست آمده است.
وی با اشاره به اینکه کشور در وضعیت 
خوب اقتصادی قرار ندارد، افزود: باید از 
این وضعیت خارج شویم و راه آن تغییر 

نمی توانیم  ما  است.  تحول  و 
روش های گذشته را ادامه 
دهیم. نباید توجه مان به 
چند کشور اروپایی باشد. 

کشورهای  ما  بازار 
و  آفریقا  منطقه، 

آمریکای لاتین 
است و نباید 

معطل چند کشور خاص شویم.
رییس سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: روحیه توانستن 
افرادی بدرد سازمان  باید در دستور کار قرار بگیرد، 
می خورند که نگاه مکتبی، انقلابی و »من می توانم« 
داشته باشند. وی با بیان اینکه در سازمان برنامه 
اظهار  داریم  کار  را دستور  تغییر روش  بودجه  و 
داشت: بودجه ۱۴۰۱ باید با برنامه باشد و بتوانیم آن 
را ماهانه کنترل کنیم، ما می توانیم هشت درصد رشد 
اقتصادی رقم بزنیم به شرطی که تلاش کنیم و 
این شدنی است. همچنین منابع باید 
بر اساس اثر بخشی باشد. نباید 
نباید  باشیم.  کسی  منتظر 
ناامید شویم و مسیر اشکال 
دار را تکرار کنیم باید برویم به 
سمت خلق روش های جدید، 
جدید  نوآوری های  دنبال 
برویم و یک سازمان هوشمند 

باشیم.

»رییس سازمان برنامه و بودجه کشور« مطرح کرد:

می توانیم به رشد ۸ درصدی برسیم

بورس

طی ابلاغیه  »معاون امور معادن و صنایع 
معدنی وزارت صمت«؛

خرید و فروش سیمان خارج از 
بورس کالا ممنوع شد

در  وزارت صمت  معدنی  و صنایع  معادن  امور  معاون 
ابلاغیه ای اعلام کرد که هرگونه خرید و عرضه سیمان 
واحدهای  همه  و  بوده  ممنوع  کالا  بورس  از  خارج 
تولیدکننده سیمانی که تاکنون در بورس پذیرش نشده اند 
باید ظرف دو هفته در بورس پذیرش و اقدام به عرضه 

محصول خود کنند.
»اسدالله کشاورز« در این ابلاغیه به روسای ٣١ استان و 
جنوب کرمان اعلام کرده است: با عنایت به تصمیمات 
اتخاذ شده جهت عرضه سیمان در بورس کالا و ممنوعیت 
هرگونه خرید و عرضه خارج از بورس کالا، دستور فرمایید 
موارد ذیل درخصوص ثبت نام و مهلت اخذ کد بورسی 
اقدامات  قرار گرفته و گزارش  اقدام لازم  و  مورد توجه 
این  به  دو هفته  پایان  در  نتایج حاصله  و  انجام شده 

معاونت ارسال شود. 
که  تولیدکننده سیمان  واحدهای  تمامی  اساس  براین 
تاکنون موفق به اخذ کد بورسی نشده اند باید ظرف مدت 
ثبت  کالا  بورس  در  نامه،  این  ابلاغ  تاریخ  از  هفته  دو 
کالا  بورس  در  خود  محصولات  عرضه  به  نسبت  و  نام 

اقدام کنند.
همچنین همه واحدهای تولیدی سیمان دارای پروانه 
معتبر بهره برداری از مراجع ذیربط )وزارت صمت، وزارت 
مواد  عنوان  به  سیمان  از  که   )... و  کشاورزی  جهاد 
اولیه استفاده می کنند، از جمله شرکت های بتن ساز، 
موزاییک سازان و ... با توجه به ظرفیت پروانه و سیمان 
مورد نیاز با اخذ معرفی نامه از سازمان صمت استان ها 
به بورس کالا مراجعه و ظرف مدت دو هفته از تاریخ 
ابلاغ این نامه در بورس کالا ثبت نام و نسبت به اخذ کد 

بورسی اقدام کنند.
مجاز  خریداران  همه  است:  آمده  ابلاغیه  این  ادامه  در 
پروژه های ملی و عمرانی با اخذ معرفی نامه رسمی از 
معاون عمرانی استان ها و انبوه سازان با اخذ معرفی 
نامه از ادارات کل مسکن و شهرسازی محل اجرای پروژه 
باید ظرف مدت دو هفته از تاریخ ابلاغ این نامه در بورس 

کالا ثبت نام و نسبت به اخذ کد بورسی اقدام کنند.
مردمی  و  عمومی  مصارف  برای  مجاز  خریداران  همه 
واحد  یک  مالک  )که  سیمان  فروش  عاملین  شامل: 
صنفی دارای مجوز معتبر مصالح فروشی در منطقه ای 
برای عرضه  انبار مناسب هستند و  با دفتر و  مشخص 
کارخانه  سوی  از  شده  اعلام  ضوابط  رعایت  با  سیمان 
فعالیت می کنند(، شرکت های تعاونی مصالح فروشان 
)که از فعالیت هماهنگ و منسجم چندین عامل دارای 
و حقوقی  اشخاص حقیقی  پروانه تشکیل می شوند(، 
)دارای پروانه مجاز ساختمانی با تعیین میزان سیمان 
مورد نیاز و متناسب با پیشرفت پروژه( باید ظرفت مدت 
دو هفته از تاریخ ابلاغ، در بورس کالا ثبت نام و نسبت 

به خرید از بورس کالا اقدام کنند.

»هادی معماری« از نخستین فرماندهان مقر مطهری پس از 
بمب گذاری شهریور ۱۳۶۰ بود، معماری سال ١٣٣6 در تهران 
به دنیا آمد و کودکی، نوجوانی و جوانی  اش را در جنوب 
شهر تهران در محله های بازارچه مروی، پامنار، ناصر خسرو 

پشت سر گذاشت.
وی پیش از انقلاب اسلامی فعالیت های سیاسی داشت 
و با پیروزی انقلاب اسلامی در نهاد های متعددی از جمله 
کمیته انقلاب اسلامی، وزارت کشور و سپاه پاسداران به 
فعالیت خود ادامه داد. معماری سال 60، پس از بمب گذاری 
در ساختمان ریاست جمهوری و نخست وزیری، اولین 

فرمانده حفاظت در مقر مطهری شد.
مقر مطهری پس از ترورهای فراوان مسوولان بلند پایه نظام 
جمهوری اسلامی در میدان پاستور تهران شکل گرفت. سپاه 
ولی امر و سپاه انصار از جمله مراکزی بودند که در این مقر 
برای حفاظت و حراست مسوولان سیاسی کشور عزیزمان از 

جمله مقام معظم رهبری، مشغول خدمت بودند. 
خاطره ای و تصاویری که در پی می آید یادآور روزهایی است 

که جمعی از بادیگاردهای نسل اول جمهوری اسلامی با شیخ 
علی اکبر و احمد ناطق نوری و سید هادی خامنه ای اخوی 

مقام معظم رهبری در مقر مطهری ورزش می کرده اند.

روایت »هادی معماری« را در ادامه می خوانید:

»از سال ١٣50 ورزش باستانی را در زورخانه مرحوم سید 
مصطفی نجات، واقع در پامنار شروع کردم و سپس در 
زورخانه های کوچه غریبان بازار، پولاد و زورخانه بازارچه کل 
عباسعلی و سایر زورخانه های تهران هفته ای سه شب و 
صبح های جمعه و در ماه مبارک رمضان به همراه بزرگترها 

پس از هئیت به مدت سی شب به زورخانه می رفتیم.
با مرحومین حاج اکبر توکلی، حاج محمد پرکار، حاج قاسم 
رضایی، حاج قاسم لبانی، حاج جلال شیرازی، حاج صادق 

امینی و بقیه اساتید و پیشکسوتان که همگی به رحمت 
ایزدی پیوسته و تعدادی دیگری از بزرگان از جمله حاج 
رحمت الله گلی پرور و اسماعیل رحیمی و دیگر دوستان که 

در قید حیات هستند ورزش نموده ام.
سپاه مقر شهید مطهری در سال ١٣6١ با ورود دو گردان 
عملیاتی آموزش دیده و تازه نفس تشکیل گردید و قبلا 
سپاه حفاظت شخصیت ها، به صورت مستقل انجام وظیفه 
می نمودند و هر دو زیر نظر سپاه منطقه یک ثارالله بودند و 
در سال های بعد هر دو ادغام و سپس پس از مدتی مجددا 
سپاه ولی امر و سپاه انصار شکل گرفتند، در سال ١٣6٣ 
در مقر شهید مطهری زورخانه ای کامل توسط تعدادی از 
برادران و اینجانب تاسیس گردید و هفته ای سه روز بعد 

از ظهرها ورزش برقرار بود، اولین شهید این زورخانه »شهید 
علی داوری مرام« بود که هم مرشد خوبی بود و هم ورزشکار 

قابلی!
از جمله مسئولانی که در این زورخانه به صورت مستمر 
در تمرین ها، کنار برادران سپاه حضور داشتند، اخوی مقام 
هادی  سید  والمسلمین  الاسلام  رهبری، حجت  معظم 
ناطق  اکبر  خامنه ای و حجت الاسلام والمسلمین علی 
نوری به همراه برادرشان حاج احمد ناطق نوری در جمع ما 
حاضر می شدند و با ما ورزش می  کردند. هرسه نفرشان از 

ورزشکاران با کسوت زورخانه هستند.
از میان مسئولینی که ورزش باستانی را بلد باشند، همان 
سه نفری که ذکر کردم و چند نفر دیگر ادعای کسوت در این 
ورزش دارند، اما ادعایی بیش نیست و ورزش بلد نیستند 

که نام نبرم بهتر است.
فلسفه تشکیل مقر شهید مطهری پس از حادثه هفتم 
تیر و هشت شهریور، ورود دو گردان تازه نفس و آموزش 
دیده برای حفاظت از شخصیت هایی که در اماکن ریاست 
قضاییه،  قوه  نگهبان،  وزیری، شورای  نخست  جمهوری، 
دادستانی و نمازجمعه تردد داشتند بود، همچنین مقابله 
با اقدامات تروریستی گروهک منافقین جهت حفاظت از 

ساختمان ها، جان کارمندان و اموال بیت المال بود.
در آن روزگار حفاظت شخصیت ها در محوطه مقر نبودند. 
بلکه در چهار راه فلسطین)خیابان آذربایجان( مقابل ریاست 
جمهوری سابق و بیت رهبری فعلی بودند و به طور مستقل 

عمل می کردند که سال ها بعد با هم ادغام شدند.«

روایتی از بادیگارهای نسل اول جمهوری اسلامی؛

سیاسیونِ مطرح زورخانه مقر مطهری!

خاطره بازی

اقتصاد

جناب آقای جلالی
درگذشت برادر همسر گرامیتان حاج سیدعلی اکبر سجادی تالم خاطر گردید. 
ضمن عرض تسلیت، برای آن عزیز آسمانی آرامش ابدی و علو  درجات و برای 

حضرتعالی و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نمائیم
مدیرمسئول و تحریریه ی دنیای هوادار

رضا شاعری

  نویسنده
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استان ها

گیلان

»دادستان بندر انزلی« خبر داد:

متهمان آتش سوزی تالاب انزلی 
دستگیر شدند

اکبر سبحانی با بیان اینکه حفاظت از اکوسیستم طبیعی 
باید به اولویت مسؤولان مبدل شود، اظهار کرد: متأسفانه 
روز گذشته حریق در تالاب انزلی آغاز و تاکنون ۱۲ هکتار از 
این اراضی سوخته و تمامی دستگاه های خدمات رسان با 

همکاری یک بالگرد در حال مهار آتش هستند.
وی با اشاره به مهار ۹۵ درصدی حریق در تالاب انزلی گفت: 
نیروهای ستاد مدیریت بحران به دنبال بازگشایی مسیر برای 
ورود ماشین آتش نشانی به محدوده تالاب هستند تا هرچه 

سریع تر باقی مانده حریق مهار شود.
دادستان بندر انزلی با ابراز تأسف از حادثه آتش سوزی در 
تالاب انزلی بیان کرد: باید تصمیمات مهم در این خصوص 
اتخاذ شود تا در سال های آینده شاهد وقوع چنین اتفاقاتی 

نباشیم.
سبحانی یکی از دلایل آتش سوزی در تالاب انزلی را سودجو 
بودن برخی افراد دانست و افزود: اراضی برخی از افراد به 
تالاب چسبیده بوده و این افراد همواره با آتش زدن بخشی 

از تالاب به دنبال افزایش تصرفات خود هستند.
به گفته دادستان انزلی برخی از افراد سوزاندن خار و خاشاک 
را موجب گسترش آتش می دانند که این ادعا بی اساس است 
زیرا این اقدام آنان منجر به از بین رفتن سرمایه های ملی 

می شود.
سبحانی تالاب انزلی را یکی از سرمایه های کشور دانست و 
تصریح کرد: چرا باید تالاب انزلی در معرض خطر قرارگرفته 
و این سرمایه را از بین ببریم، لذا باید مشکلات این تالاب 
به صورت اساسی حل و شرکت سهامی آب منطقه ای باید 
نیروهای خود را به منظور تعیین حدود اراضی متصرفه به 

کار گیرد.
وی با بیان اینکه با تصرف کنندگان عدوانی در تالاب انزلی 
به شدت برخورد می شود، گفت: با شروع فصل کشاورزی و 
صیفی کاری، هر فردی که با تصرف اراضی سوخته شده اقدام 
به کار زراعی کند به جرم تصرف عدوانی و حریق عمدی  به 

جد برخورد شده و اموالش توقیف می شود.
عامه  پرچمدار حقوق  را  انزلی، دستگاه قضایی  دادستان   
معرفی کرد و افزود: ابتدا باید مشخص شود که آیا حریق 
تالاب واقعاً تضییع حقوق عامه است یا خیر؟ زیرا این مسئله 
با نظم عمومی جامعه مرتبط بوده و دستگاه قضایی  به این 

مسئله ورود کرده و اعمال قانون خواهد کرد.
سبحانی همچنین با اشاره به دستگیری دو نفر به اتهام  
ایجاد حریق عمدی در تالاب انزلی افزود:   نیروی انتظامی 
نفر  دو  رابطه شب گذشته  در همین  بندرانزلی  شهرستان 
را بازداشت و در حال حاضر تحت نظر هستند تا اقدامات 

قانونی در مورد آن ها اعمال شود.
قانون  طبق  محیط زیست  اداره  انزلی،  دادستان  گفته   به 
احیای تالاب های کشور مصوب سال ۱۳۹۶ می تواند گزارش 
خود را به دادگستری ارائه بدهد تا از حیث آلودگی محیط 
زیستی طبق ماده یک که هرگونه تخریب در بستر و حریم 
تالاب که خسارت جبران ناپذیر به آن وارد کند جرم محسوب 

می شود ، با مجرم برخود قانونی انجام شود.
تالاب بین المللی انزلی با مساحتی حدود ۲۰ هزار هکتار 
انزلی، از جنوب به صومعه سرا، از شرق  که از شمال به 
خمام، از جنوب شرقی به رشت و از غرب به کپور چال و 
آبکنار انزلی محدود است که در سال ۹۸ حدود ۱۰ هکتار 
از نیزارهای تالاب بین المللی انزلی توسط سودجویان به 

آتش کشیده شد.

البرز

اسلامی شهر  دوره شورای  دومین  در دهمین نشست 
از  انتخاب شهردار،  روند  از  مرحله  پنجمین  و  فردیس 
بین دو کاندیدای نهایی تصدی سمت شهردار فردیس، 
شهردار  شورا،  اعضای  آرای  اتفاق  به  آژیر  محمدرضا 

فردیس شد.
توسط  کاندیدا   ۱۴ فردیس  شهردار  انتخاب  روند  در 
و  شدند  معرفی  فردیس  شهر  اسلامی  شورای  اعضای 
نفر به مرحله  ابتدا ۹  افراد،  این  از بررسی رزومه  پس 
بعدی راه پیدا کردند و در مرحله بعد با ارائه برنامه های 
کاندیداها از بین ۹ نفر، ۵ کاندیدا یعنی مسعود نجفی، 
و محمدرضا  فرشاد  فرزین  امامی،  قادر  سعید صفری، 
شورای  اعضای  بعدی  مرحله  در  شدند.  انتخاب  آژیر، 
اسلامی شهر فردیس از بین ۵ گزینه محمدرضا آژیر و 

فرزین فرشاد را به عنوان دو گزینه نهایی انتخاب شهردار 
فردیس انتخاب کردند.  

در دهمین نشست شورا پس از بیان آخرین دفاعیات از 
برنامه های ارائه شده و پاسخگویی به سوالات اعضای 

تصدی گری  نهایی  گزینه  دو  توسط  شورا 
سمت شهردار، محمدرضا آژیر با کسب 
شهرداری  سکاندار  توانست  رای   ۹

فردیس شود.
آژیر  محمدرضا  است  گفتنی 
معماری  مهندس  کارشناس 
ارشد  کارشناسی  دانشجوی  و 

و  است  شهری  طراحی 
جمله  از 

سوابق 
کاری 
ی  و

فردیس،  شهرداری  دو  منطقه  سرپرستی  به  می توان 
عضو هیأت مدیره و ریاست سازمان فرهنگی، اجتماعی 
حوزه  مدیر  و  مشاور  فردیس،  شهرداری  ورزشی  و 
شهری  خدمات  معاونت  جانشین  فردیس،  شهردار 
شهرداری فردیس، مشاور و مدیرعامل و مدیر حوزه 
مشارکت های عمرانی سازمان خدمات موتوری 
سازمان  حراست  مسئول  کرج،  شهرداری 
مسئول  کرج،  شهرداری  پسماند  مدیریت 
عمران سازمان مدیری پسماند شهرداری کرج 
اداری منطقه ۱۲ شهرداری کرج  و مدیر امور 

اشاره کرد.
سعیدی  مصطفی  زمان  در  نیز  فرشاد  فرزین 
سیرایی آخرین شهردار دوره اول 
شورای فردیس، سمت معاون 
را  عمران شهرداری فردیس 
بر عهده داشت که  توسط 
فردیس   دوم  شورای 
سرپرست  عنوان  به 
شهرداری این شهر 
شده  انتخاب 

بود.

با کسب ۹ رای؛

»محمدرضا آژیر« شهردار فردیس شد 

فارس

از  فارس  استان  انتظامی  فرماندهی  اجتماعی  معاون 
تعدادی  که  سلاح  قاچاق  باند  یک  اعضای  بازداشت 
اسلحه قاچاق را از استان های غربی بارگیری کرده بودند 
و قصد ورود آن را به شیراز داشتند خبر داد، سرهنگ 
کاووس محمدی اظهار داشت: در اجرای طرح سراسری 
فارس،  استان  در  غیرمجاز  مهمات  و  سلاح  با  مبارزه 
مأموران پلیس امنیت عمومی استان با اقدامات فنی 
و تخصصی مطلع شدند اعضای یک باند با یک سواری 
پژوپارس مسروقه تعدادی اسلحه قاچاق را از استان های 
غربی بارگیری و قصد ورود آن به شیراز دارند که موضوع 

را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
مقام  با  هماهنگی  از  پس  مأموران  کرد:  تصریح  وی 
قضایی به محور سپیدان ـ شیراز اعزام شدند و با برپایی 
تور ایست و بازرسی سواری پژو را شناسایی کردند و 
دستور ایست دادند که راننده و سرنشین بدون توجه 

اقدام به فرار کردند.
معاون اجتماعی پلیس استان فارس اضافه کرد: پس 
از طی مسافتی تعقیب و گریز راننده با سرعت به محور 
خاکی تغییر مسیر داد و با استفاده از سیستم دودزا 
و پرتاب میخ های ٣پر قصد متواری شدن داشت که 
موفق  تخصصی  و  فنی  اقدامات  با  انتظامی  مأموران 

شدند خودرو را توقیف کنند.
محمدی با بیان اینکه با توجه به تاریکی هوا و موقعیت 
جغرافیایی سرنشین متواری مأموران موفق شدند راننده 
را نیز دستگیر کنند گفت: در بازرسی از آن خودرو ١0 
قبضه سلاح پنج تیر پران قاچاق که به طرز ماهرانه ای 

جاسازی شده بود کشف شد.
این مقام انتظامی با تأکید به اینکه مبارزه بی امان با 
دارندگان سلاح های غیرمجاز به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس استان فارس قرار دارد، از شهروندان خواست 

در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک و یا اطلاع 
می زنند  به هم  را  مردم  آرامش  که  افرادی  فعالیت  از 

بلافاصله موضوع را به سامانه ١١0 اطلاع دهند.

»معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس«:

اعضای باند قاچاق اسلحه در استان فارس شناسایی و دستگیر شدند

مدیرکل هواشناسی سیستان و بلوچستان گفت: ادامه 
کم بارشی انباشته و کاهش شدید بارندگی در سیستان 
و بلوچستان سبب شد تا مردادماه امسال ۰.۴ درصد از 
مساحت استان از حالت نرمال خارج و به محدوده درگیر 

خشکسالی اضافه شود.
محسن حیدری اظهار داشت: ادامه کم بارشی انباشته و 
کاهش شدید بارندگی در سیستان و بلوچستان سبب 
استان  مساحت  از  درصد   0.4 امسال  مردادماه  تا  شد 
از حالت نرمال خارج و به محدوده درگیر خشکسالی 

اضافه شود.
با  بلوچستان  و  سیستان  استان  هواشناسی  مدیرکل 
اشاره به اینکه عمده مساحت جدید درگیر خشکسالی در 
شهرستان های نیمروز و ایرانشهر قرار دارد، افزود: بر اساس 
شاخص SPEI ، ١0 ساله هواشناسی همه 26 شهرستان 

سیستان و بلوچستان درگیر درجات مختلف خشکسالی 
هستند که مساحت خشکسالی در پنج شهرستان  دلگان، 

زابل، فنوج، قصرقند و نیکشهر ١00 درصد است.
 SPEI ساله شاخص داده های ١0  تحلیل  داد:  ادامه  وی 
هواشناسی تا ابتدای شهریور امسال نشان می دهد که 
حدود 9٣ درصد از مساحت استان درگیر درجات مختلف 
خشکسالی قرار دارند. از ابتدای سال زراعی تاکنون تنها ٣5 
میلیمتر باران در استان باریده که حدود 65 میلیمتر کمتر 

از شرایط نرمال بارش است.
حیدری خاطرنشان کرد: حدود ٣0 میلیمتر از بارش های 
دریافتی امسال زراعی در بهار و تابستان باریده که عمده 
این بارش ها از نوع رگباری بوده است. بر اساس خروجی 
نقشه های پیش یابی و مدل های جوی در یک هفته پیش 

رو بارشی موثر برای استان انتظار نمی رود.

»مدیرکل هواشناسی سیستان و بلوچستان« خبر داد:

۷۰۰ کیلومترمربع به مساحت خشکسالی در سیستان و بلوچستان اضافه شد

سیستان و بلوچستان

مریم آقانوری

  خبرنگار

بروز علائم قارچ سیاه چگونه آغاز میشود؟!
یوسفی، متخصص بیماری های عفونی و گرمسیری اعلام کرد: بروز علائم ابتلا به بیماری قارچ سیاه میتواند شبیه سینوزیت 
معمولی آغاز شود. درد چشم و صورت، سردرد، احساس پر شدگی و ترشحات بینی را باید جدی بگیرید و به پزشک مراجعه 
کنید. این قارچ همه جا به ویژه در محیط روی خاک، گیاهان و میوه های در حال فساد دیده می شود و میتواند به راحتی وارد 

بدن شود اما زمانی که سیستم ایمنی بدن سالم باشد مشکلی پیش نمی آید.
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فرهنگی

تاکنون صاحبان ۵۲۴ فیلم ایرانی و خارجی متقاضی حضور 
در سی وچهارمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و 
نوجوانان شده اند، با پایان مهلت ارسال آثار بخش ملی، ۴۳۸ 
فیلم متقاضی حضور در سی وچهارمین جشنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانان شدند که این تعداد نسبت به 

دوره گذشته رشد قابل توجهی داشته است.
این دوره  در بخش ملی  فیلم متقاضی حضور  از ۴۳۸ 
جشنواره، ۲۴۸ فیلم در بخش »فیلم کوتاه داستانی«، ۱۱۹ 
فیلم در بخش »پویانمایی کوتاه«، ۳۰ فیلم در بخش »بلند 
داستانی«، ۱۴ فیلم در بخش »سینمایی«، ۱۲ عنوان در 
بخش »وب سری« و ۱۵ عنوان در بخش »کرونا-روایت« به 

دبیرخانه جشنواره رسیدند.

گفتنی است؛ آخرین مهلت ثبت نام آثار در جشنواره، ۳۱ 
مرداد ماه سال ۱۴۰۰ بود، همچنین در بخش بین الملل 
جشنواره، ۴۴ فیلم سینمایی )شامل ۲۰ انیمیشن و ۲۴ 
فیلم بلند سینمایی( از ۳۰ کشور و ۴۲ فیلم کوتاه )شامل 
۱۴ انیمیشن و ۲۸ کوتاه داستانی ( از ۲۱ کشور تا تاریخ یکم 
شهریورماه ۱۴۰۰ )۲۳ آگوست ۲۰۲۱( ارائه شده و مهلت ارائه 
اثر به این بخش تا ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ )۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱( 
ادامه خواهد داشت. سی و چهارمین جشنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانان از ۱۶ تا ۲۱ مهر ۱۴۰۰ )۸ تا ۱۳ 
اکتبر ۲۰۲۱( با مشارکت سازمان سینمایی، بنیاد سینمایی 
فارابی و شهرداری اصفهان، در دو بخش مسابقه ایران و 

مسابقه بین الملل، برگزار خواهد شد.

جشنواره  پانزدهمین  در  حضور  برای  اثر  ارسال  مهلت 
تا ۳۰  »سینماحقیقت«  ایران  فیلم مستند  بین المللی 
از مستندسازان و  شهریورماه ۱۴۰۰ تمدید شد، جمعی 
صنوف سینمای مستند به دلیل شرایط خاص اجتماعی 
لزوم  و  مکرر  تعطیلی های  کرونا،  ویروس  شیوع  و 
مهلت  تمدید  خواستار  اجتماعی  قرنطینه های  رعایت 
ارسال اثر به دبیرخانه پانزدهمین جشنواره بین المللی 

»سینماحقیقت« شدند.
روز سه شنبه ۹  که  درخواست طی جلسه ای  این  به  بنا 
شهریور ماه با حضور شورای برگزاری پانزدهمین جشنواره 
»سینماحقیقت« تشکیل شد، این موضوع مورد بررسی 
قرار گرفت و با نظر شورا با تمدید مهلت دریافت آثار تا 
۳۰ شهریورماه امسال موافقت شد، پانزدهمین جشنواره بین 
المللی »سینماحقیقت« از ۱۸ تا ۲۵ آذرماه برگزار خواهد شد.

زردآلو«  »درخت  مستند  بین المللی  جشنواره  هفتمین 
برگزیدگان خود را شناخت و دو مستند »بالورا« و »کل 
فاطمه« موفق به دریافت جایزه از این جشنواره شدند، بالورا 
ساخته عبدالقادر خالدی موفق به دریافت جایزه ویژه هیات 
داوران در بخش کوتاه شد و کل فاطمه به کارگردانی مهدی 

زمانپور کیاسری جایزه جنبی مارتین آدوران را گرفت.
در این جشنواره که از تاریخ ۳۱ مرداد آغاز و تا ۷ شهریور 
ماه ادامه داشت، لیلا حسینی فعال حوزه بین الملل مرکز 

گسترش به همراه دو داور دیگر بخش داوری آثار را برعهده 
داشتند.

جشنواره بین المللی مستند درخت زردآلو در دو بخش 
مسابقه فیلم های بلند )۳۰ دقیقه و بیشتر( و فیلم های 
کوتاه )کمتر از ۳۰ دقیقه( برگزار شد، مستندهای کل فاطمه 
مشتاق  )مازیار  دریایی  ناخدا  کیاسری(،  زمانپور  )مهدی 
گوهری( و بالورا )عبدالقادر خالدی( از ایران در این جشنواره 

نمایش داده شدند.

به دنبال اضافه شدن بخش آهنگسازی به ساختار جشنواره 
موسیقی جوان، امسال ۱۰۰ آهنگساز با آثارشان در پانزدهمین 

جشنواره ملی موسیقی جوان به رقابت خواهند پرداخت.
امسال بخش آهنگسازی با امکان استفاده از سازهای موسیقی 
دستگاهی، سازهای بومی نواحی مختلف ایران، سازهای 
موسیقی کلاسیک غربی در قالب های دوئت، تریو و کوارتت 
به پانزدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان اضافه شده است. 
در این دوره و بعد از اتمام مهلت فراخوان، ۱۰۰ آهنگساز با 
سقف سنی ۲۹ سال با آثارشان که اختصاصاً برای حضور 
در جشنواره پانزدهم ساخته  شده است، به رقابت خواهند 
پرداخت.  براساس موارد مندرج در فراخوان، تم قطعات 

باید برگرفته از موسیقی دستگاهی یا موسیقی بومی نواحی 
مختلف ایران باشد و استفاده از تم های بکرتری که عموماً در 
آثار آهنگسازان کمتر مورد استفاده قرار گرفته، امتیاز محسوب 
خواهد شد.  داوری بخش آهنگسازی با حضور حسین علیزاده 
و کیاوش صاحب نسق به عنوان مشاوران این بخش، از نیمه  
شهریورماه آغاز خواهد شد و اسامی هیات داوران این بخش، 

پس از طبقه بندی آثار، متعاقباً اعلام خواهد شد. 
در این بخش، داوران با در نظر گرفتن معیارهایی همچون 
پردازش،  نحوۀ  شده،  انتخاب  تم   با  برخورد  بدیع  شیوه 
رویکرد  نگاه و  به  واریاسیون، بسط وگسترش تم، توجه 
شخصی در مقولاتی مانند بافت و چندصدایی در اثر، خلاقیت 

در رنگ آمیزی و سازآرایی، تنوع در پردازش و در عین حال 
انسجام و یکدستی کلیت اثر، به بررسی آثار خواهند پرداخت، 
از آنجایی که امسال برای اولین بار بخش آهنگسازی به 
جشنواره ملی موسیقی جوان اضافه شده، امید است با 
استقبال خوبی که از آن صورت گرفته، آهنگسازان توانمندی 

به جامعه موسیقی معرفی شوند. 
 پانزدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان پاییز امسال به 
دبیری هومان اسعدی و مشارکت گسترده استادان موسیقی 
ایران با حمایت دفتر موسیقی و معاونت هنری وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، توسط انجمن موسیقی ایران و با همکاری 

بنیاد رودکی برگزار می شود.

۵۲۴ اثر متقاضی شرکت در سی وچهارمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان

مهلت ارسال اثر به جشنواره »سینماحقیقت« تمدید شد

دو مستند ایرانی جوایز جشنواره »درخت زردآلو« را به خانه بردند

رقابت ۱۰۰ آهنگساز در پانزدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان

 قسمت چهارم »بی مصرف ها«
 کلید خورد

قسمت  چهارمین  ساخت 
سینمایی  مجموعه  از 

 » ف ها بی مصر «
 )Expendables (
با بازی »سیلویتر 
 » نه لو ستا ا
»جیسون  و 
کلید  استاتهام« 

فیلم  یک  خورد، 
جدید از مجموعه اکشن 

بی مصرف ها  
در دست ساخت است که در آن جیسون استاتهام و سیلور 
استالونه بار دیگر به نقش مزدوران خبره بازمی گردند که قرار است 

در ازای دریافت پول ماموریت های خطرناکی را انجام دهند. 
در بی مصرف های ۴ علاوه بر استاتهام و استالونه، بازیگرانی 
چون دولف لاندگرن و رندی کوچار نقش قبلی خود را تکرار 
هنرپیشه  فاکس،  مگان  چون  چهره هایی  و  کرد  خواهند 
آمریکایی، و تونی جا، رزمی کار و بازیگر تایلندی به جمع 
بازیگران اضافه خواهند شد. قسمت جدید بی مصرف ها را 
اسکات وا )Scott Waugh( براساس فیلمنامه ای از اسپنسر 
کوهن که به دست مکس آدامز و جان جوزف کانلی اصلاح 
شده، می سازد؛ فیلمبرداری این فیلم که محصول مشترک 
لاین گیت و میلنیوم میدیاست، پاییز امسال آغاز می شود.  

به  سال ۲۰۱۰  در  بی مصرف ها  مجموعه  از  قسمت  اولین 
کارگردانی استالونه و بازی میکی رورک، جیسون استاتهام، 
وجود  با  شد.  ساخته  شوارتزنگر  آرنولد  و  ویلیس  بروس 
نقدهای منفی که از این فیلم شد و فروش متوسط در گیشه، 
دو دنباله از آن ساخته شد؛ بی مصرف های ۲ در سال ۲۰۱۲ 
و بی مصرف های ۳ در سال ۲۰۱۳. در حالی که استاتهام و 
استالونه در هر دوی این قسمت ها بازی کردند، قسمت دوم 
این مجموعه اکشن با حضور چاک نوریس، تری کروز، لیام 
همسورث و ژان کلود ون دام ساخته شد و قسمت سوم با 
حضور آنتونیو باندراس، جت لی، وزلی اسنایپز و کلزی گرامر، 
سه قسمت این مجموعه تاکنون در مجموع بیش از ۸۰۰ 
میلیون دلار در گیشه جهانی فروش کرده اند. سال ها بود که 
حرف ساخت قسمت چهارم به گوش می رسید و این پروژه 

حالا دوباره جلوی دوربین می آید.

ادای احترام موزه آکادمی اسکار به 
»سیدنی پوآتیه«

لابی  اسکار  آکادمی  موزه 
را  خود  ساختمان  بزرگ 
به مساحت ۳ هزار متر 
مربع به نام »سیدنی 
پوآتیه«، چهره افسانه 
نامگذاری  سینما  ای 
آکادمی  موزه  کرد، 
انتظار  از  پس  اسکار 
تاریخ  از  سرانجام  فراوان 
۳۰ سپتامبر افتتاح خواهد شد 
و طبق اعلام مسئولین آن، لابی بزرگ این موزه به مساحت 
بیش از ۳ هزار متر مربع به نام »سیدنی پوآتیه« اولین 
بازیگر سیاه پوست برنده جایزه اسکار نامگذاری شده است. 
»بیل کرامر« رئیس موزه آکادمی در این باره گفت: »افتخار 
بزرگی است که لابی بزرگ که، هسته ساختمان موزه است 
را به نام سیدنی پوآتیه افتتاح خواهیم کرد، فردی که تلاش 
های بشردوستاته و هنر پیشگام او همچنان برای ما الهام 
بخش است. از همه کسانی که از کمپین این نامگذاری 
حمایت کردند، تشکر می کنم و از پوآتیه و خانواده اش نیز 

برای اجازه این نامگذاری قدردانی می کنم«.

فیلم کوتاه »شاید فردا« به کارگردانی محمدرضا حسنی رنجبر 
و به تهیه کنندگی امیر دژاکام به جشنواره فیلم کوتاه لامپا 
راه یافت، هشتمین دوره جشنواره فیلم کوتاه لامپا روسیه 
در تاریخ ۱۵ الی ۱۸ اکتبر ۲۳ تا ۲۶ مهر ماه در شهر مسکو 
برگزار می شود که فیلم هایی با مضامین خیر خواهانه و 

بشر دوستانه را در بخش های گوناگون پذیرفته است.
در معرفی این فیلم آمده است که شاید فردا روایتگر دست 
درازی به حریمِ زنان است؛ بر این اساس که شاید فردا روزی 
احترام به حریم شخصی و این مهم اخلاقی بیشتر رعایت 
شود، شاید طلسم سکوت شکسته شود و مرد و زن در مقابل 

خاطیان لب به سخن بگشایند، ابوالفضل جمشیدی، فاطمه 
نیشابوری، محمدحسین خلیلی و حامد پورمحمد بازیگران 

این فیلم کوتاه هستند.
پخش بین الملل فیلم کوتاه شاید فردا بر عهده فینیش 
فیلمز با مدیریت سعید نقویان است، ازدیگر عوامل این فیلم 
می توان به کارگردان: محمدرضاحسنی رنجبر، تهیه کننده: 
امیر دژاکام، نویسنده: ساغرخواجه امیری، دستیار کارگردان: 
آیلین نوشاد، مدیرفیلمبرداری: رضادیدار، تدوین: رضافهیمی، 
مدیر تولید : حجت عرفانیان پور مجری طرح: موسسه 

فرهنگی و هنری اندیشه ماهان اشاره کرد.

جهان سینما

حضور فیلم کوتاه »شاید فردا« در جشنواره لامپا روسیه
سینما و تئاتر

موسیقی

تاثیر آلودگی هوا بر تشدید بیماری های روانی 
دانشمندان لندن از کشف ارتباط میان آلودگی هوا و تشدید بیماری های روحی خبر داده اند. آنان برای آگاهی از عوامل تاثیرگذار بر تشدید بیماری های 
روحی به بررسی داده های پرونده ۱۳ هزار بیمار روانی پرداختند. دانشمندان در طی تحقیقات خود همچنین به محیط مسکونی آنان و به ويژه به میزان 
پاکی هوای خانه آنان پرداختند. آنان در طی تحقیقات خود به این نتیجه رسیدند که تنها به دلیل تنفس در هوای خانه ای که حتی نسبتا به ذرات کمی 
از اکسید نیتروژن آلوده بوده، به دوره درمانی مورد نیاز این افراد ۳۰٪ افزوده شده است، به یقین آنان اکسید نتیروژن عامل بیماری های روانی نیست. 
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دیدگاه

بانوی مدال آور پارالمپیک؛

»ساره«؛ شیرزنی بامروت

هرچه در مراوده و رفتار و گفتار بیش از حد سر به زیر و 
خجالتی است، اما زمانی که تپانجه به دست می گیرد و سیبل 
را مورد هدف قرار می دهد خیلی جدی است و به هیچ چیز جز 
هدف نمی اندیشد، اما هنگام شلیک و در فاصله بین شلیک 
ها اینقدر اسلحه و تجهیزاتش را بررسی می کند که گویا می 
خواهد با تپانچه صحبت کند، چند جرعه آب می نوشد، عینک 
و لباس و ملزومات روی میز را مرتب می کند و هدف گیری 

را از سر می گیرد.
»ساره جوانمردی« سومین طلای خود از پارالمپیک را دشت 
کرد تا به احتساب برنز لندن، با 4 مدال در سه پارالمپیک، 

رکوردی تاریخی را از خود برجای بگذارد، تیرانداز دلاور ایران، 
در ماده تپانچه ۱۰ متر پارالمپیک توکیو قهرمان شد و به مدال 
طلا رسید. این هفتمین مدال طلای کاروان ورزش ایران در 

شانزدهمین دوره بازی های پارالمپیک توکیو بود.
در شرایطی که روز گذشته و در مرحله نهایی تپانچه ۱۰ متر 
پارالمپیک توکیو، ساره جوانمردی تیرانداز ایران در رقابت با 
هفت حریف دیگر خود به عنوان قهرمانی رسید، در این مرحله 
که از ساعت ۱۲ روز سه شنبه)به وقت توکیو( در سالن آساکا 
برگزار شد، جوانمردی با کسب ۲۳۹.۲ امتیاز بالاتر از ورزشکار 
ترکیه و مجارستان قهرمان شد، این تیرانداز ایران در مرحله 
مقدماتی با کسب ۵۷۲ امتیاز با اقتدار به فینال رسیده بود، به 
این ترتیب جوانمردی به سومین مدال طلای خود در بازی های 

پارالمپیک دست یافت. او در دوره گذشته در ریو هم دو مدال 
طلا گرفته بود.در لندن نیز جوانمردی یک برنز کسب کرد.

اما علل موفقیت بانوی طلایی ایران چیست؟ جوانمردی در 
خصوص دلایل موفقیتش چنین می گوید: »بیشترین کاری که 
دوست دارم در اوقات فراغتم انجام دهم این است که مطالعه 
کنم؛ سعی می کنم تا حد ممکن کتاب بخوانم. احساس 
می کنم خواندن به من کمک می کند تمرکزم بالا برود، در هر 
وضعیتی علاوه بر تیراندازی، کتاب هم می خوانم. کتابخوانی 
همچنین سبب می شود از میزان استرس و فشارم کم شود. 
دانستن اخباری که پیرامون شما می گذرد می تواند این نتیجه 
را در برداشته باشد که گاهی اوقات بر مشکلات فائق آیید، 
من متوجه برخی از عادت هایم هنگام انجام رقابت شده ام. 

به عنوان مثال به طور منظم توقف می کنم تا آب بیشتری 
را بررسی  بنوشم. همچنین غالبا اسلحه و تجهیزات خود 
می کنم، نباید فراموش کنیم که آماده بودن تجهیزات عامل 
مهمی در موفق بودن شما است، شعاری که من سعی کرده ام 
در زندگی و تیراندازی به کار گیرم این است که برای بهترین 

بودن تلاش می کنم.«
و  اخلاق  با  و  پرتلاش  بانوی  این  به  باید  جهت،  هر  به 
یک  در  بگوییم!  تبریک  مظلوم  حد  از  بیش  کمی  البته 
دوره بازی های پاراآسیایی، درکنار این ورزشکاران بوده ام و 
شناخت نسبی از ایشان دارم، بعد از پاراآسیایی گوانگ ژو 
بود که مصاحبه ای داشتیم و آرزویش رسیدن به  بالاترین 

قله پارالمپیک بود.
اکنون که 4 مدال ارزشمند در سه پارالمپیک گرفته و در 
ردیف پرافتخارترین های جهان نام خود را ثبت کرده است، 
باید به ساره خانم جوانمردی تبریکی جانانه بگوییم و انشالله 
همچنان او را در میادین با کسب افتخارات بیشتر ببینیم، 
بدون شک، پارالمپیک بعدی بازهم شاهد حضور و موفقیت 

وی خواهیم بود.

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره پلاک ١49/29947 به مساحت ٣2/١47 
متر مربع قطعه ۹ تفکیکی مفروز از ۳۹۳۹ فرعی به نام یحیی سیدی ثبت و سند 
تک برگی ۹۳۶۲۹۵ صادر و تسلیم گردید سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت 
۹۹۰۹۹۷۰۳۴۰۷۰۰۳۱۱ مورخ 99/4/7 شعبه ۲۴۰۷شورای حل اختلاف تهران فوت 
نموده حال افسانه سیدی احدی از وراث وی نسبت به سهم الارث خود تقاضای 
صدور سند نموده اند و اعلام نمودند اصل سند مالكيت نزد ورثه دیگراقای محمد 
رضا سیدی می باشد که از تحویل سند استنکاف مینماید با توجه به اینکه در 
اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ مراتب به جهت ارائه اصل سند مالکیت اخطار گردیده 
و نامبرده در موعد مقرر مراجعه ننمود و با توجه به اینکه اخطار ابلاغ واقعی 
نگردیده لذا در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ قانون ثبت یک نوبت در روزنامه کثیر 
الانتشار آگهی می گردد. بدیهی است چنانچه پس از سپری شدن مهلت مقرر 
اصل سند مالکیت پلاک مذکور به این اداره ارسال نگردداین اداره وفق مقررات 
اقدام و نسبت به صدور سند مالکیت به نام وراث درخواست کننده وفق مقررات 

اقدام خواهد نمود. 9١١ ف
محمد شکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 
از طرف حسین رضا نوری شاد

آقای علیرضا رزبان برابر وکالتنامه شماره ۱۷۹۴۱ مورخ ١٣99/١2/١9 دفتر ۱۷۵ کرج از طرف وراث مرحوم ابراهیم رزبان ضمن 
تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ يكقطعه زمین بمساحت ١67/20 مترمربع 
بشماره پلاک ۲۷۶۱۴ فرعی از ۱۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۶۲۶و ۳۶۲۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی 
حوزه ثبتی شهرستان کرج ذیل صفحه ۴۰۹ دفتر ۲۷۵ و ثبت ۸۱۸۸۶ بنام مرحوم ابراهیم رزبان ثبت و سند بشماره چاپی 
۴۲۳۵۵۸ صادر و تسلیم شد سپس مشارالیه فوت و ورثه حين الفوت ایشان برابر گواهی حصر وراثت ۹۹۰۹۹۷۲۶۹۰۴۰۰۸۱۶ 
مورخ ١٣99/6/29 فوت که ورثه ایشان اعلام نموده اند که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی 
است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالكيت المثنی طبق 

مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 90٣ ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف اسماعیل کلانتری

آقای شهروز مسائلی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالكيت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم سمت شرقی قطعه چهارم 
تفکیکی بمساحت  ١69/٣2 مترمربع بشماره پلاک ۲۰۴۶۲فرعی از ۱۶۱ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱۶۵۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج ذیل صفحه 
۲۷۴ دفتر ۴۲۸۰ و ثبت ۱۰۷۰۹۴۸ بنام متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۵۹۷۸۳۶ صادر و 
تسلیم شد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری و جابجایی مفقود گردیده است لذا تقاضای 
صدور سند مالكيت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد 
بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 908ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
 از طرف اسماعیل کلانتری

آقای سید اسداله انوریه ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده 
است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۷۰۴۰ متر مربع 
قطعه اول باقی مانده به شماره ۹۴۶ فرعی از ۱۴۱ اصلی مفروز از پلاک فرعی از 
اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۴۹۶۹۸۷ 
مورد ثبت ۴۷۶۸۸۱ صفحه ۳۹۴ جلد ۱۴۴۹ بنام مشارالیه صادر شده مفقود گردیده 
و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالكيت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 

مالكيت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 905ف
محمد شکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف الهه عزیزی

آقای دسبول غضبانی احمدی به نشانی متن سند کرج-گلشهر ویلا-
کوی ستاره پلاک ۴۰- بدینوسیله به بدهکار پرونده کلاسه فوق که 
برابر گزارش مامور ابلاغ آدرس فوق شناخته نگردیده اید ابلاغ میگردد 
که برابر سند ازدواج شماره ۱۸۰- ١٣59/4/١8 بین شما و خانم شهناز 
ساعتی مبلغ  5/٣46/052/6٣2 ریال )به نرخ روز( وجه نقد رایج 
جمهوری اسلامی بدهکار میباشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار 
درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر 
و بکلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد لذا طبق ماده ١8/١9 آئین 
نامه اجرا به شما ابلاغ میگردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ 
اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی 
درج و منتشر میگردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود 
اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی 

طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.  907 ف
رئیس اجرا واحد اجرای اسناد رسمی کرج- مریم ایرانی بجندی

خانم رویا غفاری ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه 
آپارتمان مسکونی واقع در طبقه اول بمساحت ١22/5٣  مترمربع بشماره پلاک ۳۰۲۳۸فرعی از ۱۵۷ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۶۳۴۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت بنام آغانساء نظری ثبت و 
سند بشماره چاپی ۴۷۸۰۹۷ و دفتر الکترونیکی بشماره ۱۳۹۷۲۰۳۳۱۰۰۹۰۰۴۶۳۶ صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت 
برابر سند انتقال شماره ۱۳۴۷۷۶ مورخ ١٣97/4/١6 دفتر ۶۱کرج به متقاضی منتقل برابر سند رهنی بشماره ۳۴۷۸۱ مورخ 
١٣97/4/١6 دفتر ۶۱ کرج در رهن قرار گرفته که سند مالكيت بعلت سهل انگاری و جابجایی مفقود گردیده است لذا تقاضای 
صدور سند مالكيت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از 
تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالكيت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 906 ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف اسماعیل کلانتری

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره پلاک  ١49/29948 به مساحت 
١٣8/٣6 متر مربع قطعه ۱۰ تفکیکی مفروز از ۳۹۳۹فرعی به نام یحیی سیدی 
ثبت و سند تک برگی ۹۳۶۲۹۶ صادر و تسلیم گردید سپس نامبرده برابر 
گواهی حصر وراثت ۹۹۰۹۹۷۰۳۴۰۷۰۰۳۱۱ مورخ 99/4/7 شعبه ۲۴۰۷ شورای 
حل اختلاف تهران فوت نموده حال افسانه سیدی احدی از وراث وی نسبت 
به سهم الارث خود تقاضای صدور سند نموده اند و اعلام نمودند اصل سند 
مالکیت نزد ورثه دیگراقای محمد رضا سیدی می باشد که از تحویل سند 
استنکاف مینماید با توجه به اینکه در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ مراتب به جهت 
ارائه اصل سند مالکیت اخطار گردیده و نامبرده در موعد مقرر مراجعه ننمود و با 
توجه به اینکه اخطار ابلاغ واقعی نگردیده لذا در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ قانون 
ثبت یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار آگهی می گردد . بدیهی است چنانچه 
پس از سپری شدن مهلت مقرر اصل سند مالکیت بلاک مذکور به این اداره 
ارسال نگردد این اداره وفق مقررات اقدام و نسبت به صدور سند مالکیت به نام 

وراث درخواست کننده وفق مقررات اقدام خواهد نمود. 9١0 ف
محمد شکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 
از طرف الهه عزیزی

مساحت  به  پلاک ١49/29940  به شماره  آپارتمان  دستگاه  یک  ششدانگ 
١٣5/44 متر مربع قطعه ۲ تفکیکی مفروز از ۳۹۳۹فرعی به نام یحیی سیدی 
ثبت و سند تک برگی ۹۳۶۲۸۸ صادر و تسلیم گردید سپس نامبرده برابر 
گواهی حصر وراثت ۹۹۰۹۹۷۰۳۴۰۷۰۰۳۱۱ مورخ 99/4/7 شعبه ۲۴۰۷شورای 
حل اختلاف تهران فوت نموده حال افسانه سیدی احدی از وراث وی نسبت 
به سهم الارث خود تقاضای صدور سند نموده اند و اعلام نمودند اصل سند 
مالکیت نزد ورثه دیگر آقای محمد رضا سیدی می باشد که از تحویل سند 
استنکاف مینماید با توجه به اینکه در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ مراتب به جهت 
ارائه اصل سند مالکیت اخطار گردیده و نامبرده در موعد مقرر مراجعه ننمود و با 
توجه به اینکه اخطار ابلاغ واقعی نگردیده لذا در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ قانون 
ثبت یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار آگهی می گردد . بدیهی است چنانچه 
پس از سپری شدن مهلت مقرر اصل سند مالکیت پلاک مذکور به این اداره 
ارسال نگردد این اداره وفق مقررات اقدام و نسبت به صدور سند مالکیت به نام 

وراث درخواست کننده وفق مقررات اقدام خواهد نمود.900 ف
محمد شکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 
از طرف الهه عزیزی

آگهی تبصره ۳ ماده ۱۲۰ قانون ثبت

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۹۸۰۴۷۴۹آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی تبصره ۳ ماده ۱۲۰ قانون ثبتآگهی تبصره ۳ ماده ۱۲۰ قانون ثبت

سیدفرشاد فیض آبادی

 خبرنگار

مهدوی کیا رسما سرمربی تیم ملی امید شد
مهدی مهدوی کیا رسما به عنوان سرمربی تیم امید انتخاب شد و حکم خود را از شهاب الدین عزیزی خاذم رییس فدراسیون فوتبال دریافت 
کرد، مهدی مهدوی کیا پس از انتخابش به عنوان سرمربی تیم ملی امید، با ورود به ایران در محل فدراسیون فوتبال حاضر شد و با شهاب الدین 
عزیزی خادم، رئیس فدراسیون دیدار کرد، ضمن آن که مقرر شد مهدی مهدوی کیا به عنوان مشاور فنی فدراسیون فوتبال در امور فعالیت کند.
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آنتی بادی کرونا چند ماه ورزشی
در بدن باقی میماند؟

اسکن کنید

روز  هفتمین  در  ایرانی  ورزشکاران 
در  توکیو  پارالمپیک  بازی های  از 
تیروکمان،  تیراندازی،  رشته های 
دوومیدانی، دوچرخه سواری و والیبال 

نشسته رقابت کردند.

تیروکمان:

علی سینا منشازاده در مرحله یک 
هشتم نهایی رقابت های تیراندازی 
باکمان کامپوند بازی های پارالمپیک 
به مصاف جیری فورسبرگ از فنلاند 
رفت و در پایان با نتیجه ۱۴۵ بر ۱۴۳  
شکست خورد و  از دور مسابقات 
حذف شد. منشازاده پیش از این در 
روز گذشته در مرحله یک شانزدهم 
به مصاف کوآتس از آفریقای جنوبی 
رفت و توانست با برتری قاطع ۱۴۳ بر 

۱۳۰راهی مرحله بعد شود.
رمضان بیابانی در مرحله یک هشتم 
نهایی رقابتهای کامپوند انفرادی پارا 
تیروکمان توکیو موفق شد مقابل 
پیوتر مونتاگو،  معلول بدون دست 
از بلژیک پیروز شود و به مرحله یک 
چهارم نهایی صعود کند. بیابانی در 
این رقابت با امتیاز  نزدیک ١۴٣  بر  
١۴2 به برتری رسید. او در مرحله یک 
چهارم نهایی مقابل بائیر شیگائف از 
روسیه با امتیاز برابر ۱۴۳ اما با تیر 
طلایی به برتری دست پیدا کرده و به 
مرحله نیمه نهایی صعود کرد. بیابانی 
در مصاف با »چین لیانگ« از کشور 
نهایت  در  نزدیک  رقابتی  در  چین 
توانست با امتیاز ۱۴۶ بر ۱۴۴ پیروز 

شود و به فینال برسد.
به مصاف  نهایی  در مسابقه  در  او 
هی ژائو چینی رکورددار پارالمپیک در 
کامپوند انفرادی رفت و با نتیجه ۱۴۷ 
بر ۱۴۳ شکست خورد و به مدال نقره 
رسید. این مدال نخستین مدال تاریخ 
کامپوند ایران در ادوار پارالمپیک است 

که به نام رمضان بیابانی ثبت شد.

تیراندازی:

مقدماتی  مرحله  در  جوانمردی  ساره 
های  بازی  متر   ۱۰ بادی  تپانچه 
پارالمپیک با ۱۶ ورزشکار دیگر رقابت کرد. 
ساره جوانمردی در این رقابت در مجموع 
صاحب ۵۷۲ امتیاز شد و به عنوان نفر 
نخست به مرحله فینال راه یافت. او در 
مرحله نهایی در رقابت با هفت حریف 
رده  در  امتیاز   ۲۳۹.۲ کسب  با  دیگر 
نخست ایستاد و قهرمان شد. این مدال 
سومین مدال طلای جوانمردی در بازی 
های پارالمپیک است و او در ریو هم دو 

مدال طلا گرفته بود.
سمیرا ارم دیگر نماینده ایران در ماده 
تپانچه بادی ۱۰ متر پارالمپیک ۲۰۲۰ 
توکیو بود که در مرحله مقدماتی در 
کنار ساره جوانمردی و ۱۵ تیرانداز 
دیگر رقابت کرد. او در مجموع ۵۳۲ 
امتیاز کسب کرد و در رده هفدهم 
ایستاد و نتوانست راهی فینال شود.

دوومیدانی:
هاشمیه متقیان در پرتاب نیزه کلاس 
پارالمپیک   F۵۶ و   F۵۵ ادغامی 
در  متر  حدنصاب ۲۴.۵۰  با  توکیو 
بین ۹ ورزشکار پارالمپیکی دیگر در 
رده نخست ایستاد و مدال طلا را به 
خود اختصاص داد. او کار خود را با 
متری  و ۲۲.۹۸  پرتاب های ۲۲.۹۴ 
آغاز کرد و در پرتاب سوم نیزه را به 
میزان ۲۴ متر و ۵۰ سانتیمتر پرتاب 
کرد که با این حدنصاب رکورد جهان 
را ارتقاء بخشید. متقیان در پرتاب 
چهارم نیزه را به طول ۲۴.۱۴ پرتاب 
حدنصاب  پنجم  پرتاب  در  و  کرد 
در  او  گذاشت.  برجای  را   ۲۴.۴۲
نهایت با پرتابی به طول ۲۲.۸۸ به 
کار خود پایان داد. این مدال، اولین 
مدال طلای تاریخ ورزش بانوان ایران 
پارالمپیک  دوومیدانی  بخش  در 

محسوب می شود.

دوچرخه سواری: 

مهدی محمدی در دوچرخه سواری 
جاده تایم تریل بازی های پارالمپیک 
توکیو با زمان 5٣:49:65 از خط پایان 
محمدی  شد.  یازدهم  و  کرد  عبور 
پیش از این در ماده پیست تعقیبی 
انفرادی 4000 متر از رسیدن به مرحله 
نهایی بازمانده بود. این دوچرخه سوار 
صبح روز جمعه در جاده استقامت 

هم حضور خواهد داشت.

والیبال نشسته:

با  ایران  نشسته  والیبال  ملی  تیم 
برتری ۳ بر صفر مقابل تیم ملی چین 
آخرین مسابقه مرحله گروهی،  در 
ضمن کسب سومین برد پیاپی به 
عنوان تیم اول گروه B راهی مرحله 

نیمه نهایی شد.
تیم ایران در دو مسابقه قبلی خود نیز 
با صفر بر ۳ مقابل آلمان و برزیل به 
برتری رسیده بود. تیم ایران در مصاف 
با چین در سه ست پیاپی و با نتایج 
۲۵ بر ۲۱، ۲۵ بر  ۲۲، ۲۵ بر ۱۴ برنده 
شد. مهدی بابادی با کسب ۱۷ امتیاز، 

امتیازآورترین بازیکن زمین شد.

هفدهمین دوره مسابقات والیبال زیر ۱۹ سال جهان 
به میزبانی ایران از دوم شهریور ماه در سالن دوازده 
هزار نفری و سالن فدراسیون در مجموعه ورزشی 
آزادی تهران به مورد اجرا در آمد و پس از پشت سر 
گذاشتن مرحله گروهی، تیم های برتر گروه های

D-C-B- A از دوشنبه ۸ شهریور در مرحله یک هشتم 
به مصاف حریفان خود رفتند.

تیم ملی نوجوانان ایران در سالن ۱۲ هزار نفری 
ورزشگاه آزادی تهران با تیم جمهوری چک دیدار 
پیاپی  سه ست  در  صفر  بر  سه  نتیجه  با  و  کرد 
نایب قهرمان   ۱۳/۲۵ - نتایج ۲۴/۲۶-  ۱۹/۲۵  با 
اروپا را از پیش رو برداشت و به مرحله یک چهارم 

صعود کرد.

یوسف  پاسور(  به نژاد)  عرشیا  بازی  این  در 
حسین  پوریا  و  جوان  یونس  کاظمی، 

خانزاده یاران قدرتی، امیر محمد گلزاده 
یوسف  و  نوروزی  عرفان  پاسور،  قطر 
سجاد  و  سرعتی زن  یاران  کاظمی 
اصلی  ترکیب  در  جلوداریان)لیبرو(، 
این مسابقه بودند که در  ایران در 
مقابل شاگردان جان اسوو بودا قرار 
گرفتند، در طول سه ست مسعود 
آرمات از مبین نصری، عرفان اصغر 

پور، امیر داوودی پور هم در تعویض 
ها مورد استفاده قرار می داد و آن ها را 

به سنگ محک می زد.

در ست اول این دیدار جذاب دو تیم دوشادوش 
هم به طور مساوی کسب امتیاز کردند و در امتیاز 
۲۴ هم دو تیم  مساوی بودند اما امیرمحمد گل زاده 
که بدون اغراق در حد و اندازه بزرگسالان ظاهر شده 
بود، از سه دفاع آبشار می زد و از منطقه دو با تمام 
قدرت و دقت با آبشارهای بدون دریافت ناجی ست 

اول شد.
روحیه ای  با  آرمات  را شاگردان مسعود  دوم  ست 
جنگنده چنان طوفانی به راه انداختند که ۶ بر صفر 
از حریف قدر اروپایی پیش افتادند و با دفاع های 
بی نقص کاظمی، گلزاده، حسین خانزاده و نوروزی 
عرصه را به ایم پرآوازه نایب قهرمان اروپا تنگ کردند 
و با اختلاف ۶ امتیاز ست دوم را هم با برتری پشت 

سر نهادند.
راحت  خیلی  چک  جمهوری  تیم  سوم  ست  در 
تسلیم هنرنمایی شاگردان مسعود آرمات و احمد 
لاهوتی شدند، البته از حق نگذریم حسین خانزاده و 
به نژاد در این بازی با سرویس های زهردار خود کار 
دریافت های اول را برای تیم جمهوری چک سخت 
کرده بودند، در این بازی امیرمحمد گل زاده با کسب 

۱۷ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن این دیدار شد.
تیم ملی ایران در مجموع این بازی ۷۶ امتیاز شامل 

۴۳ امتیاز از حمله، ۱۰ امتیاز  از دفاع، ۶ امتیاز 
سرویس و ۱۷ امتیاز از اشتباهات حریف به این 
برتری دست یافت، جمهوری چک نیز ۵۷ امتیاز 
شامل ۳۸ امتیاز ازحمله، ۴ امتیاز از دفاع، ۲ امیتاز 
از سرویس و ۱۳ امتیاز از اشتباهات بازیکنان ایران 

کسب کرد.
تیم ملی والیبال ایران، با صعود به جمع هشت تیم 
برتر جهان، روز سه شنبه نهم شهریور ماه در مرحله 
یک چهارم نهایی به مصاف آرژانتین رفت، آرژانتینی 
که درمرحه مقدماتی صدرنشین گروه D شد و تمام 
بازی های خود را در این تورنمنت، با پیروزی پشت 

سر گذاشته بود.
نوجوانان  ملی  تیم  دیدارهای  به  گذرا  مروری  با 
ایران به این نتیجه رسیدیم که کار پایه و زیربنایی 
خوب و اصولی در زمینه های توپگیری و پوشش 
دادن پشت مدافعان  و توپ های برگشتی از دفاع 
مهاجم در تیم  های رده سنی نونهالان و نوجوانان 
صورت نگرفته و معضل عمده والیبال ایران، عدم 

کارزیربنایی بوده است.

تیم ملی نوجوانان اگرچه در بازی با تیم جمهوری 
چک نایب قهرمان اروپا در زدن سرویس های پرشی 
قدرتی، دفاع روی تور و آبشارهای قدرتی و سرعتی 
حوش درخشید، اما در پوشش دادن پشت مدافعان 
حمایتی صورت نمی گرفت و در برخی موارد باز هم 
در گرفتن توپ های اول و توپ هایی که به صورت 
جاخالی به زمین ما ارسال می شد ضعف داشت، که 
موید این واقعیت تلخ  است، به هر حال ملی پوشان 
جنگنده و نوجوان کشورمان در این میدان بزرگ به 
سنک محک می خورند تا قابلیت و شایستگی های 

خود را به نمایش بگذارند.
باتیم  مقابله  برای  ایران  نوجوانان  ملی  تیم 
قدرتمندی که با والیبال مدرن و پیشرفته دنیا کاملًا 
آشنایی دارند با ترکیب عرشیا به نژاد، یوسف کاظمي، 
حسین  پوریا  نوروزی،  عرفان  گل زاده،  امیرمحمد 
خانزاده، یونس جوان و سجاد جلوداریان)لیبرو( پای 

به میدان نهادند.
بازیکنان تیم ملی ایران با میانگین قدی ۱۹۷ سانتی 

میانگین  لحاظ  از  که  آرژانتینی ها  به  نسبت  متر 
قدی ۱۹۰ سانتی برآورد شده از آواراژ قدی بهتری 
برخوردارند و در دفاع روی تور با تسلط بیشتر ظاهر 
شدند اما از نظر تکنیکی یک حریف خوش تکنیک 

و رقیبی سرسخت پیش رو داشتند.
۴بر۲  اول  ست  ابتدای  در  اگرچه  ایران  نوجوانان 
عقب ماندند اما روی درخشش فوق العاده امیرمحمد 
گل زاده، عرفان نوروزی، یونس جوان، پوریا حسین 
خانزاده و یوسف کاظمي با پاس های بی بدیل به 
نژاد و توپگیری وساعد زنی عالی سجاد جلوداریان 
موفق شدند ست اول را ۲۵/ ۲۱ بسود خو تمام کنند.

اما در ست دوم تیم آرژانتین با برتری چشمگیری 
بازی را آغاز کرد ولی در امتیاز ۱۵ دو تیم به تساوی 
رسیدند و این تساوی تا امتیاز ۲۴ هم جریان داشت 
که در نهایت با حساب ۲۶ بر ۲۴ آرژانتین برنده شد.

اگرچه آرژانتینی ها در ست اول به ویژه در امتیازهای 
پایانی مرتکب اشتباهات فردی شدند و این ست 
را اواگذار کردند، اما در ست دوم با تسلط بربازی 
جبران  اشتباه  بدون  حملات  و  بهتر  توپگیری  با 
کردند و ست دوم را به رغم تساوی در امتیاز ۲۴ 
با کسب دو امتیاز پیاپی از آبشارهای سرجیا بنام 
خود ثبت نمودند، در این ست گارسیا، توریکتو، 
کلاسیکو و روجا کاپیتان تیم چهره های 
برتر و کارساز تیم آرژانتین بودند،خوب 
کردند  توپگیری  عالی  زدند،  سرویس 
و در زدن آبشار از منطقه چهار و دو 

موفق بودند.

آمریکای  نماینده  آرژانتین  تیم 
جنوبی از نظر میانگین قدی نسبت 
با  بود ولی  تر  پائین  ایران  به تیم 
تکنیک خوب کالاس روجا کاپیتان 
خود که هرگاه از منطقه دو اقدام به 
حمله می کرد با کمترین اشتباه در زدن 
خوب  دفاع  کرد،  می  گیری  امتیاز  آبشار 
یاران ما در مقابل روجا و گارسیا باره راه نفوذ 
توپ ها گرفته می شد و معلوم بود که نسبت به 
بازیهای قبلی دفاع انسجام لازم را به دست  آورده 
توپگیری  در  خوشبختانه  و  بود  شده  وهماهنگ 
هم کم اشتباه عمل می کردند، به هر تقدیر پس 
از تساوی یک- یک در ست شماری کار به  ست 

سوم کشیده شد.
نوجوانان تیم ملی والیبال ایران در دو ست سوم 
با دفاع عالی و  و چهارم کاری کردند کارستان و 
آبشارهای بدون دریافت، موفق شدند در ست سوم 
۲۵/ ۱۹ به برتری برسند، اما اوج نمایش نوجوانان 
بود که کولاک  ایران، در ست چهارم  والیبالیست 
کردند و شیرازه تیم ملی نوجوانان آرژانتین را از هم 
پاشیدند و با اختلاف زیاد ۲۵ بر ۱۱ این ست را هم 
با پیروزی پشت سر نهادند و این بازی را با نتیجه 
۳ بر یک با پیروزی قاطعانه به اتمام رساندند وبه 

مرحله یک چهارم نهایی را یافتند. 
تیم  کشورمان  نوجوانان  ملی  تیم  بعدی  حریف 
لهستان است که از حساسیت زیادی برخوردار می 
باشد که امیدواریم یاران ملی پوش ما هوشیار تر 
عمل کنند و انتقام شکست مرحله گروهی را از تیم 

لهستان بگیرند تا به فینال راه پیدا کنند.

پارالمپیک

در مرحله یک هشتم نهایی رقابت های والیبال قهرمانی نوجوانان جهان؛

پرواز بلند سروقامتان نوجوان ایران
 در مصاف با آرژانتین

نتایج ایران در روز هفتم پارالمپیک؛ 

از ۲ طلا برای زنان ورزشکار 
تا تاریخ سازی در کامپوند

توپ و تور

اصغر قلندری
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داستان جلد

حال تیم ملی خوب نیست؛

نه عزیز بودی، نه خادم شدی؛ لااقل مخدوم هم نباش...

تیم ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی، در 
روزهای ۱۱ و ۱۶ شهریورماه برابر تیم های ملی فوتبال سوریه 
و عراق قرار خواهد گرفت، اما سرانجام »درگان اسکوچیچ« 
سرمربی تیم ملی لیست ۲۷ نفره تیم ملی فوتبال ایران را 
اعلام کرد تا، با اضافه شدن لژیونر ها به نفرات منتخب اردوی 
بازیکنان شاغل در فوتبال ایران، لیست نهایی تیم ملی تکمیل 

شود.
از لیست ۲۷ نفره تیم ملی، ۱۱ بازیکن از لیگ برتر و ۱۶ لژیونر 
حضور دارند که از این لیستِ بیست و هفت نفره، برای دو بازی 
اول مقدماتی، کادرفنی تیم ملی، اجازه استفاده از ۲۳ بازیکن 
را خواهد داشت و ۴ بازیکن دیگر برای دیدارهای تیم ملی با 

سوریه و عراق خط خواهند خورد.

نگاهی اجمالی به لیست تیم ملی

در فهرست تیم ملی فوتبال ایران، نام سه دروازه بان به چشم 
می خورد، علیرضا بیرانوند، امیر عابدزاده و پیام نیازمند، سه 
دروازه بان تیم ملی هستند که هر سه از لژیونرهای فوتبال 
ایران محسوب می شوند، در شرایطی که بیرانوند و نیازمند 
چندان در شرایط بازی در باشگاه های خود قرار ندارند اما امیر 
عابدزاده، از آمادگی بالایی در این روزها بهره می برد، ناگفته 
نماند، نام سیدحسین حسینی دروازه بان استقلال هم در 

اردوی لیگ برتری ها از لیست تیم ملی خط خورد.
دارد،  مدافع  چهار  وسط،  دفاع  پست  در  ایران  ملی  تیم 
سیاوش  خلیل زاده،  شجاع  کنعانی زادگان،  محمدحسین 
یزدانی و عارف آغاسی، چهار مدافع وسط تیم هستند و در 

مدافعان کناری هم، 
راست،  سمت  در 
صادق محرمی و 
حردانی  صالح 
حضور دارند و 
مدافعان چپ 
ملی  تیم 
میلاد  هم، 

محمدی و جعفر سلمانی و امید نورافکن خواهند بود، باتوجه 
به مصدومیت چند مدافع تیم ملی، برای دیدار با سوریه و 
عراق، فرصت مناسبی به مدافعان شاغل در لیگ برتر رسید، 
تیم استقلال در خط دفاعی با حضور یزدانی، سلمانی و آغاسی 
سه نماینده دارد و به جز صالح حردانی فولادی و نورافکن 
سپاهانی، ما بقی مدافعان تیم ملی لژیونر هستند، البته میلاد 
محمدی چند روز قبل قرارداد خود را با خنت بلژیک فسخ کرد.
را   لژیونرها  و  داخلی  بازیکنان  از  ترکیبی  هافبک،  در خط 
خواهیم داشت، ۱۰ هافبک لیست اسکوچیچ، میلاد سرلک، 
احمد نوراللهی، محمد کریمی، یاسین سلمانی، زبیر نیک نفس، 
علیرضا جهانبخش، سعید عزت اللهی، وحید امیری، سامان 
قدوس، مهدی ترابی و علی قلی زاده خواهند بود، لیستی که 
پنج هافبک وسط و پنج بال کناری دارد، پرسپولیسی ها در 
خط هافبک سه نماینده خواهند داشت، سپاهانی ها هم دو 
ستاره جوان خود را در ترکیب خط هافبک تیم ملی خواهند 
دید و نیک نفس، تنها استقلالی خط هافبک تیم ملی است، 
مابقی این لیست را لژیونرهای تیم ملی تشکیل خواهند داد.

در لیست چهار نفره اسکوچیچ برای خط حمله، نام چهار لژیونر 
فوتبالمان دیده می شود، سردار آزمون، مهدی طارمی، کریم 
انصاریفرد و مهدی قایدی چهار مهاجم تیم ملی هستند که از 

امیدهای اصلی موفقیت تیم ملی ایران محسوب می شوند.
اسکوچیچ با تغییر لیست نسبت به چهار بازی گذشته، بیش 
از یک سال میانگین سنی تیم را پایین آورده و به زیر ۲۷ سال 
رسانده، تا تیم ملی جوانتر پای به رقابت های نهایی انتخابی 

جام جهانی بگذارد.

گروه ایران؛ آسان و آشنا!

تیم ملی ایران، نسبت به دیگر تیم حاضر در سید اول )ژاپن(، 
در گروه نسبتا آسانی قرار گرفته است، تیم ملی ایران در گروه 
اول مسابقات، کنار کره  جنوبی، امارات، عراق، سوریه و لبنان 
قرار گرفته است و گروه دوم هم با حضور ژاپن، استرالیا، 
عربستان، چین، عمان و ویتنام تشکیل شده است، شاید در 
یک جمله بتوان گروه تیم ملی ایران را توصیف کرد؛ »یک 
گروه آشنا و نسبتا آسان«، گروهی که به 
جز کره جنوبی، دیگر حریف قدرتمندی 
تصور  ملی  تیم  برای  نمی توان  را 
در آن کرد و در نهایت شاید عراق 
را هم بتوان جزو تیم های خوب 
شرایطی  در  کرد،  قلمداد  گروه 
که در این سالیان اخیر، با تمام 
تیم های حاضر در گروه به وفور 

دیدار کرده ایم.
اما شرایط صعود چندان پیچیده 
قاره  سهمیه  باتوجه  نیست، 
هر  از  جهانی،  جام  در  کهن 
گروه دو تیم به طور مستقیم 
جهانی  جام   مسابقات  به 
صعود می کنند، دو تیم سوم 
قرار  یکدیگر  رودرروی  هم 
می گیرند تا تیم برنده، راهی 
پلی آف بین  قاره ای شود، با 

این اوصاف، باتوجه به شرایطی فنی که از دیگر تیم های گروه 
می دانیم، تیم ملی ایران با داشته های فعلی اش راهِ دشواری 
برای صعود ندارد و می تواند با کمی حرفه ای گری، به راحتی 

راهی قطر شود.

حال »تیم ملی« خوب نیست!

اما برخلاف آنچه که رسانه های نزدیک به فدراسیون فوتبال 
تظاهر می کنند، شرایط تیم ملی به هیج وجه مساعد نیست، 
بی برنامگی کادرفنی و سوءمدیریت فدراسیون فوتبال موجب 
شده، تا به دیدار با سوریه و عراق، یک دیدار بسیار آسان و 
تدارکاتی طور نگاه شود و جدا از این مسائل، سرمربی تیم ملی، 
درگان اسکوچیچ و دستیار او، وحید هاشمیان، چند روزی 
است که مبتلا به کرونا شده اند و در آخرین تست تیم ملی، 
تست کرونا ملادن زگانیر مربی گلرهای تیم ملی مثبت اعلام 
شده است و تا به اینجای کار در تمرینات تیم ملی حضور 
نداشتند و شرایط آنان حداقل برای دیدار با سوریه مشخص 

نیست.
حال تا به امروز، تمرینات تیم ملی زیر نظر ماریو توت کروات 
و مربی بدن ساز تیم ادامه یافته و کریم باقری به عنوان 
مربی، مهرداد خانبان به عنوان آنالیزور و ابراهیم  میرزاپور به 
عنوان مربی گلرها، به تیم ملی اضافه شده اند تا در شرایط 
اسفناک موجود، نیمکت تیم ملی خالی نماند! حال با چه 
متر و معیاری، شرایط تیم ملی را این حلقه رسانه ای مساعد 
می نامند، الله و اعلم! البته ناگفته نماند که خانبان و باقری، با 
لج بازی پرسپولیس و فدراسیون، بسیار دیر به تیم ملی اضافه 

شدند و چندان تاثیری در شرایط تمرینی تیم ملی نداشتند.
شرایط تمرینی تیم ملی، به هیچ وجه مطلوب نبود، تیم ملی 
که تمرینات خود را در مینی کمپی با حضور 22 بازیکن از 
لیگ داخلی آغاز کرد و ١2 بازیکن از این فهرست خط خوردند، 
حال تنها فرصت انجام یک جلسه تمرینی جدی را را پیش رو 
دارد، که آن هم روز سه شنبه 9 شهریور بود؛ چرا که در روزهای 
گذشته لژیونرها که اسکلت اصلی ترکیب را تشکیل می دهند 
حضور نداشتند و روز چهارشنبه هم تمرین بسیار سبکی برگزار 
می شود تا بازیکنان تیم ملی که اکثریت آنها مسافت هایی 
طولانی را هم برای رسیدن به ایران طی کرده اند، تحت فشار 

بدنی قرار نگیرند و با شرایط خوبی روز پنج شنبه مقابل 
سوریه صف آرایی کنند.

پیش درآمدی از سوریه و عراق

تیم ملی ایران، در روز ۱۱ شهریور در استادیوم آزادی 
به مصاف تیم ملی سوریه می رود و در روز ۱۶ شهریور 
در قطر میهمان عراقی ها خواهد بود، شرایط دو دیدار 

اول تیم ملی، از مناظر مختلف قابل بررسی است، 
خوبی  آماده سازی  دوران  ما  ملی  تیم 

نداشته و کرونایی شدن اعضای 
کادرفنی، شرایط آماده سازی تیم 
ملی ایران را پیچیده تر کرد تا 
فدراسیون  عقیده  برخلاف 
فوتبال و کادرفنی، بازیکنان 
ما به دلایل متعددی، کار 
چندان آسانی را برای این 

دیدار نخواهند داشت.
اما حتی با شرایط نامساعد موجود که آن را شرح دادیم، دیدار 
نخست تیم ملی با سوریه در که در استادیوم آزادی تهران 
برگزار خواهد شد، چندان نمی تواند تیم ملی ما را به زحمت 
بیاندازد، در شرایطی که باتوجه به کیفیت فنی بازیکنانمان، 
تیم ملی ایران در دیدار با سوری ها، می تواند یک پیروزی 

نسبتا ساده را بدست بیاورد.
اما در دیدار با عراق، کمی شرایط متفاوت است، عراقی ها 
همیشه رقیب سرسختی برای تیم ملی ایران بوده اند و باتوجه 
به شکستی که در دیدار گذشته خود در برابر ایران متحمل 
شدند، حال از انگیزه های بالایی برخوردار هستند، در شرایطی 
که در دیدار با عراقی ها، نفرات تیم ملی با انجام یک مسابقه 
و برگزاری جلسات تمرینی بیشتر در کشور قطر، به هماهنگی 
و آمادگی بیشتری دست خواهند یافت و کمی بیشتر جای 

امیدواری دارد.

فدراسیون فوتبال همچنان منفعل در مسائل تیم ملی

از اصلی ترین علل  اما یکی  تیم ملی شرایط خوبی ندارد، 
این وضع موجود، سوءمدیریت فدراسیون فوتبال و شخص 
رییس فدراسیون، شهاب الدین عزیزی خادم است، آن طور که 
مشخص است، جناب رییس هنوز هم سرگرم انتصاب هایشان 
است و به طرز عجیبی تیم ملی فوتبال را به دست فراموشی 

سپرده است.
متاسفانه قرعه نچندان دشوار تیم ملی، موجب شد فدراسیون 
تسلیم  اسکوچیچ،  دراگان  قرارداد  تمدید  قبال  در  فوتبال 
فشارهای وزارت ورزش وقت و باند رسانه ای اطراف تیم ملی 
شود و همین موضوع، موجب شد، »شخصیت« از تیم ملی 

ایران گرفته شود.
وضعیت شرایط آماده سازی تیم ملی، فراتر از فاجعه است، 
اردوهای بی حساب و کتاب، عدم برگزاری دیدارهای دوستانه، 
ابهام در دعوت برخی از بازیکنان، حواشی رخنه واسطه گری در 
تیم ملی و چند ده نقطه ضعف بزرگ دیگر، موجب شده تا 
تیم ملی به سبک یک تیم »محلی« اداره شود، عدم نظارت و 
مدیدیت فدراسیون فوتبال در مسائل پیرامون تیم ملی، موجب 
شده، دراگان اسکوچیچ از وضعیت موجود بیشترین 
بهره را ببرد و تیم ملی را به حیات خلوت خود و 

حلقه رسانه ای اطرافش تبدیل کند.
منفعلانه  رویکرد  این  با  متاسفانه 
فدراسیون نسبت به تیم ملی، نمی توانیم 
ملی  تیم  برای  را  خوبی  آینده  چندان 
به  باتوجه  باشیم،  متصور  فوتبالمان 
نحوه انتخابات فدراسیون، عزیزی خادم 
در قامت ریاست فدراسیون فوتبال، نه عزیزِ 
فوتبالی ها بود و نه خدمتی 
کرد،  ریاست  ردای  در 
لااقل  امیدواریم  اما 
هم  »مخدوم« 
شرایط  به  و  نباشد 
این  در  ملی  تیم 
حساس  برهه 

سروسامان دهد!

محمدرضا ولی زاده

  دبیر تحریریه

تیم ملی شرایط خوبی ندارد، اما یکی از اصلی ترین علل این وضع موجود، سوءمدیریت فدراسیون فوتبال و شخص رییس فدراسیون، 
شهاب الدین عزیزی خادم است، آن طور که مشخص است، جناب رییس هنوز هم سرگرم انتصاب هایشان است و به طرز عجیبی تیم ملی فوتبال را 

به دست فراموشی سپرده است. متاسفانه قرعه نچندان دشوار تیم ملی، موجب شد فدراسیون فوتبال در قبال تمدید قرارداد دراگان اسکوچیچ، تسلیم 
فشارهای وزارت ورزش وقت و باند رسانه ای اطراف تیم ملی شود و همین موضوع، موجب شد، »شخصیت« از تیم ملی ایران گرفته شود.


